別記様式第５号（第１４条関係）
年　　月　　日

大　竹　市　長　 様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _Hlk174521497][bookmark: _Hlk174534464]大竹市地域公共交通運転士確保事業補助金等（第二種運転免許取得支援補助金）交付申請書

　大竹市地域公共交通運転士確保事業補助金等（第二種運転免許取得支援補助金）の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、大竹市地域公共交通運転士確保事業補助金等交付要綱第１１条第２項に該当しないことを誓約します。

１　対象従事者情報
	フリガナ
氏　　　名

	生年月日
	年　　月　　日

	住　　　所
	〒　　　－

	採用年月日
	年　　月　　日

２　取得予定免許情報
	免許の種別
	· 大型自動車第二種免許
· 中型自動車第二種免許
· 普通自動車第二種免許

	入校予定の指定
自動車教習所
	名　　　称

	住　　　所

	入校予定日
	年　　月　　日

３　補助金の額
	補助対象経費（税込み）　　Ａ
	円

	国、県等の補助金等の額　　Ｂ
	円

	補助対象額　　　　　　Ｃ（Ａ－Ｂ）
	円

	補助金額　　　　　　　Ｄ（Ｃ×1/2、千円未満切捨て）
	円

	補助金上限額　　　　　Ｅ
	300,000円

	補助金交付申請額　　　ＤとＥのいずれか低い額
	円

４　添付書類（□にチェックしてください。）
	□
	運転免許証の写し

	□
	教習所の教習料金、運転免許試験場での適性検査及び学科試験に要する経費がわかる見積書や明細書の写し

	□
	従事証明書（別記様式第２号）